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
3791958.
*Дом (п.Барский, Карма-
ново, 2-х этажный, новый, 
жилой, все коммуника-
ции). Возможен обмен на 
жилье в г.Нефтекамске. 
т.8917-7597119.
Дом (с.Н.Березовка, 1978г.п., 
жилой, 58кв.м., часток 20 со-
ток). т.8917-4905889.
Дом (с.Б.Качаково, участок 
22 сотки). т.8987-0446246.
*Дом (д.Миняевка, 
40кв.м., ухоженный уча-
сток 30 соток, насажде-
ния) - 350т.р. Торг уместен. 
т.89033501844.
Дом (д.Гудбурово, Янауль-
ский р-н, 2-х квартирный, 
кирпичный дом, все есть). 

Цена при осмотре. Торг. Или 
меняется на 1-к.кв. в г.Не-
фтекамске. т.8917-4562150, 
т.8902-8263661.
Дом (кирпичный, 6*8, над-
ворные постройки, газовое 
отопление, водоснабжение, 
зем.уч-к 30 соток). Цена до-
говорная. т.8987-6246562.
Дом (Михайловка, дом: но-
вый, газоблок, без крыши, 
6*10, баня, гараж, сад-ого-
род, зем.уч-к 10.6 соток) - 
3000т.р. Собственник. т.8987-
6020277.
Дом (д.Старокангыш, 
Дюртюлинский р-н, на бе-
регу р.Белая, 38.9кв.м., га-
зовое отопление, колодец, 
баня, электричество, сарай, 

участок 28 соток). т.8917-
7309478.
Дом (с.Н.Нагаево, 90кв.м., 
зем.участок 19 соток, остает-
ся все). Автомобиль в пода-
рок. т.8919-6194622.
Дом (д.Ямады, Янаульский 
р-н, 60кв.м., участок 32 со-
ток) - 190т.р. Торг. т.8917-
7482345.
*Дом (с.Н.Березовка, в 
благоустроенном районе, 
из красного Арланского 
кирпича с оригиналь-
ным архитектурным ре-
шением, 2-х квартиный, 
3-х этажный, 19м*10м 
каждый этаж). Можно 
использовать: как опто-

во-розничный торговый 
центр, для проживания и 
ведения бизнеса. Земля в 
собственности. Цена ниже 
рыночной. Возможен об-
мен на квартиру в районе 
Авалона с доплатой. т. 
8919-6077754.
Зем.уч-к (с.Саклово, 12,5 
соток, домик, надворные 
постройки) - 300т.р. т.8987-
4783850.
Зем.уч-к (с.Шушнур, по-
стройки старые, действую-
щая баня). Цена договорная. 
т.8987-2561508.
Зем.уч-к (с.Б.Кельтей). т.8919-
6194622.
*Зем.уч-к СПК "Ромашка" 
(за Марино, от "Арла-
нимпекса" 10 мин.езды, 
участок 7.2 сотки, дом 
3.5*4.5, хоз.блок 2.5*3м, 
насаждения, удобное рас-
положение, асфальт до 
участка, электричество 
круглый год, для строи-
тельства дома с кругло-
годичным проживанием, 
соседи напротив пропи-
саны, живут, есть возмож-
ность увеличить участок в 
сторону асфальтрованной 
дороги). Приватизирован. 
Рассмотрим варианты 

равноценного обмена 
на авто Шевролет Нива. 
т.8986-9687575, т.8987-
2557158.
Зем.уч-к (д.Н.Качмаш, Калта-
синский р-н, 46 соток, фунда-
мент 7*9 выведен под ноль). 
т.8987-0470502.
Зем.уч-к под огородниче-
ство (13 соток, земля черно-
зем, можно под строитель-
ство). От города 20 км. Цена 
договорная. т.8987-5838454.
Зем.уч-к (д.Барьязибаш, 
рядом с с.Куяново, ул.Цен-
тральная 21, 28.6 соток, баня 
с предбанником, 2-х этаж. 
хоз.блок с погребом, желез-
ная будка, плодоносящие 
насаждения, можно постро-
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ить дом). Торг. Собственник. 
т.8917-4208064, т.8987-
2583284, т.8986-9770320.
Зем.уч-к (с.Крым-Сараево, 
ул.Лебединая). Или обмен. 
т.8919-6194622.
Зем.уч-к (д.Ишметово, 15 со-
ток). т.8905-3550812.
Зем.уч-к (Дубники). т.8905-
0026699.
Зем.уч-к (с.Амзя). т.8919-
6194622.
*Зем.уч-к (Касево, старый 
дом 5*9м., 8.5 соток, эл-во, 
вода, газ по улице, в дом 

не проведен, плодонося-
щий сад, асфальт). Торг. 
т.8927-3407561.
Зем.уч-к (д.Кариево, 20 со-
ток). т.8927-3571796.
Зем.уч-к (д.Карякино, ул.Та-
бачная 25, 26 соток, старый 
дом). Возможно межевание. 
т.8917-4351083.
Зем.уч-к (с.Крым-Сараево, 
ул.Подлесная, 10 соток). 
Цена по договоренности. 
т.8912-8133023.
Зем.уч-к (Дубники, есть 
вагончик, 8 соток, у воды). 
т.8919-6015959.
Зем.уч-к (д.Н.Актанышбаш, 
центральная ул.Ленина, 15 
соток) - 350т.р. Один соб-
ственник. Возможен обмен 
на автомобиль. т.8967-
9079097.
Уч-ки (ИЖС, ул.Крымская). 
т.8987-0348778.
Уч-к (с.Ташкиново, ул.Лени-
на 29а, 10 соток, маленький 
домик, постройки, сад. Газ 
не подключен, труба рядом, 
вода летняя во дворе). Цена 
договорная. т.8961-3570976.

*Уч-к. ИЖС (с.Кумово, Яна-
ульский р-н, 25 сот., заго-
рожен железобетонным, 
декоративным забором, 
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